
 

Puna-armeija 

Möhkössä 
 

    
Tutustu sotahistoriaan aidoilla paikoilla!Tutustu sotahistoriaan aidoilla paikoilla!Tutustu sotahistoriaan aidoilla paikoilla!Tutustu sotahistoriaan aidoilla paikoilla!    

    Talvisodan aikana 1939-1940 Neuvostoliiton Puna-armeija miehitti 
Möhkön kylää n. 10000 miehen, 1500 hevosen ja runsaan sotakaluston 
voimin. Olosuhteet olivat talvisen ankarat ja miehistö tarvitsi nopeasti 
majoittumistiloja. Suomalaiset sotilaat ehtivät polttaa perääntyessään 
suurimman osan asumiskelpoisista rakennuksista.  Möhkön kylän 
alueella ja sen välittömässä läheisyydessä on edelleen runsaasti 
neuvostosotilaiden kaivamia varustuksia ja majoittumiskorsujen 
jäänteitä.  
 

Puna-armeija Möhkössä kierros alkaa kokoontumisella Savottakahvila 
Möhkön Mantalle. Sieltä siirrymme oppaan johdolla Uuden Masuunin 
luentotilaan kuulemaan kierroksen teoriaosuutta. Samalla tutustumme 
neuvostosotilaiden alueelle jättämiin esineisiin ja katselemme kuvia 
sotiemme ajoilta. 
 

Oppaan kertomusten jälkeen lähdemme maastoon tutustumaan 
korsukylään. Matkaa kertyy kävellen n. 1,5 km. Maasto on 
helppokulkuista ja reitti kulkee osittain tiestöä pitkin. 
 

Retken hRetken hRetken hRetken hinta ja ryhmäkoko:inta ja ryhmäkoko:inta ja ryhmäkoko:inta ja ryhmäkoko: 
12,00 €/ hlö, ryhmäkoon ollessa 4-10 hlöä  
6,50 €/ hlö, ryhmäkoon ollessa yli 10 hlöä  
 

Lisäpalvelut eri sopimuksella:Lisäpalvelut eri sopimuksella:Lisäpalvelut eri sopimuksella:Lisäpalvelut eri sopimuksella:    
Nuotiokahvit makealla kahvileivällä reitin varrella 5,00 €/ hlö 
Borssikeitto lisukkeilla reitin varrella 15,00 €/ hlö 
 

Retken alkamiskellonaika onRetken alkamiskellonaika onRetken alkamiskellonaika onRetken alkamiskellonaika on    sovittavissa ryhmäkohtaisesti.sovittavissa ryhmäkohtaisesti.sovittavissa ryhmäkohtaisesti.sovittavissa ryhmäkohtaisesti.  
 

Ohjelman kesto:Ohjelman kesto:Ohjelman kesto:Ohjelman kesto: siirtymisineen n. 2 h.  
    

Hinta sisältääHinta sisältääHinta sisältääHinta sisältää edellä mainitun ohjelman opastuksineen, 
vastuuvakuutuksen ja alv:n 23 %. Ruokailupalvelujen alv on 13 %. 
    

Retken toteuttamRetken toteuttamRetken toteuttamRetken toteuttamisajankohta:isajankohta:isajankohta:isajankohta:    
Retki on toteutettavissa sopimuksen mukaan lumettomana aikana. 
 

                        
     Lisätiedot ja varaukset:      Lisätiedot ja varaukset:      Lisätiedot ja varaukset:      Lisätiedot ja varaukset:     
     Möhkön Manta  
     puh. 040 861 6373,     
     mohkonmanta@luukku.com 

 
 
 

     Palveluntarjoaja pidättää  
     itsellään oikeuden  
     mahdollisiin muutoksiin.  

 

 
 


